
UCHWAŁA NR 185/72/2025 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej dla Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. 

o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz.U. z 2019 r. poz. 2136) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi 

Mazowieckiej może być przyznana nagroda roczna za rok obrotowy, w rozumieniu przepisów ustawy 

o rachunkowości, w zależności od osiągniętych wyników finansowych lub stopnia realizacji innych 

zadań. 

§ 2. Nagroda roczna może być przyznana dyrektorowi, który zajmował swoje stanowisko przez 

cały rok obrotowy i w tym okresie nie naruszył swoich obowiązków pracowniczych oraz 

nie rozwiązano z nim umowy o pracę z jego winy albo nie odwołano go ze stanowiska z przyczyn 

stanowiących podstawę do rozwiązania umowy o pracę bez wypowiedzenia z winy pracownika. 

§ 3. 1. Organem właściwym do przyznania nagrody rocznej jest Zarząd Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej. 

2. Organem uprawnionym do złożenia wniosku o przyznanie nagrody rocznej jest Rada Społeczna  

Samodzielnego Publicznego Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, przy 

czym wniosek powinien być złożony w terminie sześciu miesięcy od dnia zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego za rok obrotowy. 

§ 4. Wysokość nagrody rocznej przyznanej dyrektorowi nie może przekroczyć kwoty określonej 

w obowiązujących w tym zakresie przepisach prawa. 

§ 5. 1. Wzór wniosku o przyznanie nagrody rocznej stanowi załącznik do uchwały.  

2. Do wniosku należy załączyć, o ile nie są w posiadaniu organu uprawnionego do przyznania 

nagrody: 

a) sprawozdanie finansowe podmiotu za wnioskowany rok obrotowy, 

b) dokument zatwierdzający sprawozdanie finansowe podmiotu za wnioskowany rok obrotowy, 

c) uchwałę Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Ostrowi Mazowieckiej. 

Id: 335BB51E-CA1A-41F4-86EC-CF56119BF73D. Strona 1



§ 6. Traci moc uchwała nr 257/120/09 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 15 lipca 

2009 roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej dla Dyrektora 

Szpitala Powiatowego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Ostrowi Mazowieckiej SPZZOZ oraz wzoru 

wniosku o przyznanie nagrody rocznej. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta 
 
 

Jerzy Bauer 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Eliza Drewnowska 
Roman Malicki 
Stefan Kazimierz Rostkowski 

 

Id: 335BB51E-CA1A-41F4-86EC-CF56119BF73D. Strona 2



 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………..... 

   (miejscowość i data) 
 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY ROCZNEJ 
 

 

................................................................... 
 

......................................................................... 
     (nazwa i siedziba podmiotu wnioskującego) 

 
 

 
.................................................................... 

 
.................................................................... 

       (adresat wniosku) 
 

 

1. Nazwa i siedziba podmiotu 

 

.................................................................................................................................................... 
 

.................................................................................................................................................... 
 

.................................................................................................................................................... 
 

2. Imię i nazwisko uprawnionego .................................................................................................. 

 

3. Data objęcia stanowiska ............................................................................................................. 

 

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia uprawnionego za rok obrotowy objęty 
wnioskiem .................................................................................................................................. 

 

(słownie: ............................................................................................................................. ............. zł) 

5.  Proponowana wysokość nagrody rocznej ................................................................................... 

(słownie: ................................................................................................................................... zł) 
 

 

6. Przesłanki przyznania nagrody rocznej wraz z uzasadnieniem: 
 

………………………………………………………………………………………………… 
 

………………………………………………………………………………………………… 
 

………………………………………………………………………………………………… 

Załącznik do uchwały Nr 185/72/2025
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 18 listopada 2025 r.

Id: 335BB51E-CA1A-41F4-86EC-CF56119BF73D. Strona 1



7. Informacja o wpływie wypłaty nagrody rocznej na sytuację finansową podmiotu: 
 

……………………………………………………………………………………… 
 

……………………………………………………………………………………… 
 

……………………………………………………………………………………… 
 

8. Załączniki do wniosku 
 

……………………………………………………………………………………… 
 

……………………………………………………………………………………… 
 

……………………………………………………………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………… 
(podpis osoby uprawnionej do 

reprezentowania wnioskodawcy) 

 

Id: 335BB51E-CA1A-41F4-86EC-CF56119BF73D. Strona 2


	UCHWAŁA NR 185/72/2025 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 18 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 2
	lit. b w § 5 ust. 2
	lit. c w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1


		2025-11-18T12:43:17+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




